
Základní škola Mikoláše Alše, Praha-
Suchdol, Suchdolská 360

Obj-007-2024 V Praze dne 15. 1. 2024

Věc: Objednávka 

Vážení, 

tímto u Vás objednáváme administrativní zpracování zpráv o realizaci vč. závěrečné
zprávy,  poradenství  a  konzultace  v souvislosti  s realizací  projektů  financovaných
z OP JaK.

Objednávka je vystavena na období 1. ledna 2024 – 31. ledna 2025  

Předem domluvená cena 10 000 Kč/měsíc

S pozdravem
Mgr. Alexandra Kejharová
Ředitelka školy

Akceptace objednávky: 
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku.
Jméno, příjmení, funkce osoby podepisující za dodavatele: 

………

Telefon                                                
IČ: 60434651

   
                         

Adresát – Dodavatel: 

RNDr. Jiřina Oulovská
Alšova 2664/1, Říčany u Prahy 251 01
IČ: 05697018



Základní škola Mikoláše Alše, Praha-
Suchdol, Suchdolská 360

Smluvní  strany  berou  na  vědomí,  že  tato  objednávka  podléhá  povinnosti  jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
zákon  o  registru  smluv.  Dodavatel  souhlasí  se  zveřejněním  celého  obsahu
objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje,
které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka
obsahuje obchodní tajemství popř.  údaje, které dle právních předpisů nemají být
zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli
kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

                    

                    


	Obj-007-2024 V Praze dne 15. 1. 2024
	Věc: Objednávka

